
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
636700, Томская область, с.Каргасок, ул.Октябрьская, 97 

Телефон: (253) 2-13-73 факс:(253) 2-13-73
E-mail: main@edo.kargasok.net 

П Р И К А З

28.03.2023 №183

Об утверждении состава муниципального методического актива

На основании пункта 4 Положения о региональном методическом активе Томской 
области, утвержденного распоряжением Департамента общего образования Томской 
области от 27.10.2022 № 1788-р «Об утверждении Положения о региональном методическом 
активе Томской области», письма Томского областного института повышения квалификации 
и переподготовки работников образования от 06.02.2023 № 02-29-110 «О формировании 
муниципального методического актива»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

- состав муниципального методического актива согласно приложению 1 к настоящему 
приказу;
- план работы муниципального методического актива согласно приложению 2 к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кирсанову М.А., первого 
заместителя начальника Управления образования, опеки и попечительства 
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  УОО и П).

Барышева А.Н. 
2 - 70-38
oro^ecio.karuasok.net

mailto:main@edo.kargasok.net


Приложение 1 
к приказу У0 0  и П 

от 28.03.2023 № 183

Информация по муниципальному методическому активу
Каргасокский район

Координатор: Воробьёва -  Исаева Людмила Фёдоровна, контактный телефон: 
8-913-828-8937, e-mail: ludmilais@ mail.ru.

Нормативный документ, утверждающий состав муниципального 
методического актива: Приказ Управления образования, опеки и попечительства 
муниципального образования «Каргасокский район» от 28.03.2023 № 183 «Об 
утверждении состава муниципального методического актива»

Состав муниципального методического актива

ФИО
муниципального

методиста

Место работы, 
должность

Учебный
предмет E-maiE

Контактный
телефон

Столяров Пётр 
Владимирович

МБОУ
«Каргасокская
СОШ-интернат

№1»

Физическая
культура

stoljar82@ma
il.ru

89138609723

Переми гина Оксана 
Валерьевна

МБОУ 
«Каргасокская 

СОШ №2»

Английский
язык

peremitinaov
@mail.ru

89131042394

Гембух Татьяна 
Александровна

МБОУ 
«Каргасокская 

СОШ №2»

Английский
язык

tgembux@nb
ox.ru

89832331892

Сухоребрик Ольга 
Владимировна

МБОУ 
«Каргасокская 

СОШ №2»

Учитель
начальных

классов

olga.suxo@m
ail.ru

89832357798

Швидкий Александр 
Сергеевич

МБОУ
«Каргасокская
СОШ-интернат

№1»

Информати 
ка и ИКТ

Alexandrshve
d@mail.ru

89138558522

Мыцак Евгений 
Ярославович

МБОУ 
«Каргасокская 

СОШ №2»

ОБЖ e.mytsak@m
ail.ru

89131058856

Фатеева Вера 
Владимировна

МБОУ
«Каргасокская
СОШ -интернат

№1»

Химия grin6969@m
ail.ru

89138083604

Столяров Евгений 
Валерьевич

МБОУ
«Каргасокская
СОШ -интернат

№1»

Технология stolyarovdom
@yandex.ru

89138622737

Каширина Елена 
Михайловна

МБОУ
«Каргасокская
СОШ-интернат

№1»

Технология kash22202@
gmail.com

89234313418

mailto:ludmilais@mail.ru
mailto:d@mail.ru


Ю Л'Р
Елецкая Галина 

Ивановна
МБОУ

«Каргасокская
СОШ -интернат

№1»

Русский 
язык и 

литература

eleczkaja.g@
yandex.ru

89138062105

Арищина Елена 
Михайловна

МБОУ
«Каргасокская
СОШ-интернат

№1»

Математика seversib20.04
@mail.ru

89131110208

Григорьева Оксана 
Владимировна

МБОУ
«Каргасокская
СОШ-интернат

№1»

Г еография oks.grig77@
mail.ru

89138655238

Хрусталева Инна 
Владимировна

МБОУ
«Каргасокская
СОШ-интернат

№1»

Немецкий
язык

inna794yande
x.ru

89138168496

Матвеева Алёна 
Ивановна

МБОУ
«Каргасокская
СОШ-интернат

№1»

Физика alenai_1984
@mail.ru

89832308630

Горинова Ольга 
Владимировна

МБОУ
«Каргасокская
СОШ -интернат

№1»

Биология gov77778@m
ail.com

89138091294

Начальник УОО и П
Должность подпись.

Т.В. Лактионова 
Ф.И.О.


